Portaria nº. 037 / 07

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de
Porto Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º. Alínea “g” do Decreto
nº. 4.123, de 18 de outubro de 1990,

Resolve,

Renomear  de  acordo  com  a  Lei  Complementar  nº.  271,  de  22  de  dezembro  de  2006  e
publicada no Diário Oficial do Município nº. 2.936, de 22 de dezembro de 2006, folhas 04 e
05, as seguintes unidades e seus respectivamente chefes:

De: Divisão de Administração
Para: Divisão de Recursos Humanos e Folha de Pagamento
Chefe: João Batista Pereira

De: Divisão de Assistência Médica-Hospitalar
Para: Gerencia Médica
Chefe: Adriano de Oliveira Souza

De: Divisão de Serviços Gerais
Para: Divisão de Serviços Gerais e Patrimônio
Chefe: César Canterle

De: Divisão de Finanças
Para: Divisão de Finanças do Fundo de Previdência Social
Chefe: Rosivaldo Santos da Silva

De: Chefia de Controle de Documentos
Para: Chefia de Protocolo e Controle de Documentos
Chefe: Jorgina Arruda

De: Controladoria de Finanças
Para: Gerência Financeira
Chefe: Manoel Pinto da Silva

Dê ciência e cumpra-se.
Publique-se

Porto Velho - RO, 15 de janeiro de 2007.

MANOEL CARLOS NERÍ DA SILVA
                     Presidente
                       IPAM

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO
 MUNICÍPIO DE PORTO VELHO – RO
Rua Dr. Antonio Lourenço P. Lima, 2774 – Embratel  - P. Velho -Tel. 0xx 69 217 7100